
Židovské památky 
Středa 8. 5. 2024 (státní svátek) 

Sraz 9:00 v ulici Maiselova 15, Praha 1 

pro nezadané křesťany z protestantských církví cca 25-55 let 
 

 

Program:  

Prohlídka synagog a židovského hřbitova 
Prohlídka zahrnuje synagogy Maiselovou, 
Pinkasovu, Španělskou, Staronovou, Obřadní 
síň a starý židovský hřbitov.  

Je možné absolvovat i pouze některé hromadně nebo po skupinkách.  

Prohlídka bez průvodce - účastníci si mohou zaplatit mobilní aplikaci. 
 

Oběd v pizzerii La Ventola v Soukenické ulici od 13:00 hod (na vlastní náklady) 
 

Sdílení dojmů a Inspirace židovských autorů 
Po obědě se mohou zájemci přesunout do Sboru CB na Praze 1 
(Soukenická 15) na popovídání u kávy a čaje o svých dojmech a 
zážitcích z prohlídky a k diskusnímu programu „Inspirace židovských 
autorů rabínů a rabínek“  

 

Opuštění sborových prostor cca v 16:00 – pro zájemce možnost přesunu 
do některé z kaváren, cukráren atd. 
 
 

Cena: 200,- Kč (prohlídka)  
180 Kč (mobilní aplikace pro zájemce - možná bude množstevní sleva) 

 

Přihlášky: do 1. 5. 2024 zde.  
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování.  
 

Přihlašování je z důvodu rezervace míst v restauraci a možnosti kontaktovat 
účastníky před konáním akce a upozornit na případné změny v konání akce!  
 
 

Změna vyhrazena a bude oznámena přihlášeným před konáním akce. 
 

Těšíme se na společně strávený čas.  
 

V případě zpoždění pište či volejte: Jana Matulíková (737 265 711) 
 

 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro povzbuzení, 
ke sdílení, společným aktivitám a budování přátelství. 
 

Mezidenominační setkávání Singles+ jsou pořádaná Církví bratrskou a 
Apoštolskou církví ve spolupráci s jednotlivci z různých protestantských církví. 
Další informace o aktivitách Singles+ najdete na stránkách: www.singlesplus.cz  

https://forms.gle/ALmv2trGzQtNRpzn6
http://www.singlesplus.cz/

